

vapaa julkistettavaksi 5.5.2017 klo 10.00

Lehdistötiedote

MITÄ MATEMATIIKKAKO VAIKEATA!

Erilaisten oppijoiden vuoden 2017 ALLVAR -palkinto luovutetaan matematiikan oppimisen ja opetuksen kehittäjälle Hannele Ikäheimolle. ALLVAR -palkinto on jaettu vuosittain vuodesta 1997 lähtien henkilölle, joka on toiminnallaan edesauttanut erilaisten oppijoiden yhdenvertaisuuden toteutumista niin oppimisessa, työelämässä kuin arjessa.

Palkinnon saaja Hannele Ikäheimo on koulutukseltaan matematiikan ja psykologian opettaja sekä matematiikan erityisopettaja ja matematiikkaterapeutti. Hän on työskennellyt ja Suomessa ja Ruotsissa ja ollut luomassa Matikkamaata, jossa matematiikkaa voi oppia konkreettisesti ja kokeillen. Hän on kehittänyt yhdessä kollegojen kanssa matematiikan opetusmenetelmiä ja opetusmateriaaleja sekä matematiikan osaamisen arviointimenetelmiä.

Matikka on minun juttuni, toteaa Hannele, jaksan opettaa asioita moneenkin kertaan ja eri tavoilla. Hän on aina ollut toiminnassaan erilaisen oppijan asialla.

Hän on toiminut tietokirjailijana, kouluttanut matematiikka opettavia opettajia ja erityisopettajia. Hän on ohjannut taidokkaasti sekä koululuokkia että yksittäisiä oppilaita matematiikan käsitteiden syvälliseen ymmärtämiseen.

Myös lukijärjestöjen koulutuksissa Hannele on ollut kouluttajana ja vertaisryhmissä vapaaehtoisopettajana. Hannelen mukana olo ryhmässä on ollut toivottu ja odotettu. Hänellä on taito avata matematiikan solmuja perusasioiden hallintaan konkreettisten apuvälineiden avulla. Hän on innostava ja huumorintajuinen. Hänen erityisenä kiinnostuksen kohteena on edelleen kymmenjärjestelmän ja mittayksikköjärjestelmien havainnollistaminen ymmärrettäväksi.

Palkinto luovutetaan perjantaina 5.5.2017 klo 9.00 – ”Oppimisen tutkimuksen päivän” yhteydessä Helsingin yliopistolla os. Siltavuorenpenger 3A, ATHENA-rakennus. Tilaisuus on samalla oppimisen tutkimuksen päivien (alun perin Lukitutkijatapaaminen) 20 -vuotisjuhlatapahtuma.

Ensimmäisen kerran palkinto luovutettiin ”Oikeus oppimiseen” -kampanjan aikana (1997 -1998). Palkinto on saanut nimensä tunnetun suomalaisen lukivaikeuksisen arkkitehdin Alvar Aallon mukaan, toinen I-kirjain on lipsahtanut nimeen kertomaan hoitamattoman lukivaikeuden vakavuudesta (allvar).

Matematiikan oppiminen on mahdollista kaikille,

Jos haluatte positiivisen uutisjutun, ottakaa ALLVAR -palkittu Hannele Ikäheimo ohjelmaanne, lehteenne opettamaan mittasuhteita esim. kuinka suuri tila on 11 m². Sen voi havainnollistaa pistämällä esim. toimittajan istumaan kuution sisään. Muitakin hauskoja, konkreettisia havainnollistamisen esimerkkejä on sekä erilaisia apuvälineitä oppimiseen.

Lisätietoja antaa

Airi Valkama, puheenjohtaja

airi.valkama@erilaistenoppijoidenliitto.fi

Erilaisten oppijoiden liitto ry

050 598 4198